## **Qvadripartitae Conciones Stanislai Grodicii Societatis Iesv**

Qvarum Primae, Timorem Sanctvm Incvtiunt; secundae Fidem Catholicam confirmant; tertiae Spem erigunt; postremae diuinam in nobis Charitatem excitant ...

Continet sex Dominicas Quadragesimae, & coenam cum paßione Domini

**Grodzicki, Stanisław**

**Ingolstadii, 1609**

Concio I. Timor. Plurima autem turba.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56003)

multa præstant honoris officia : at paulo post contraria, turbantur, mutantur, furunt, insanunt. Vtrumque recolit hodie Ecclesia, idem & nos illam sequentes faciemus.

Itaque TURBA ista fluxa, turbida, & turbulenta timorem nobis incutiet, monebitque ne illi similes esse velimus. Apostoli tum potestate accepta : tum iis quæ è suo addiderunt fidem firmabunt Catholicam. Evangelistæ, cum ea quam describunt historia (quam explicabimus & doctrinas ex ea hauriemus) spem erigent. Christus denique Iesus, & aselli quibus insidet, charitatem & pedissequam ipsius humilitatem ac ceteras virtutes, cum omnes tum vero personas religiosas docebunt.

## CONCIO I. TIMOR.

TURBÆ.

*Plurima autem turba.*

**A**ltera ab hinc Dominica mirati sumus, qui Ecclesia Christi tum temporis tristitiam cum lætitia duo sibi repugnantia eadem coniunxerit die : at multo magis nos hodie demirari oportet, quomodo eadem

*Instituti Ecclesie causæ tres.*

magistra nostra, triumphum Christi cum passione ipsius, magnam gloriam cum summa ignominia, res adeo sibi contrarias simul nobis spectanda proposuerit. Quod in nostris vel maxime apparet partibus, ubi solennem processionem multis ceremoniis ad gloriam Christi ex cogitatis, ac lætitiæ signis decoratam; ignominiosa, tristis, & acerba passionis Iesu memoria, in sanctissimo Missæ sacrificio decantari solita subsequitur. Quæ obsecro sunt tantæ varietatis causæ? Quis doctor aut ductor? Non alius certe quam Spiritus sanctus, qui illam docet & gubernat. Causas tres tango, plures vos à Deo impetrate. Prima est ipse Christus Iesus, qui tum alias sæpe, tum in hoc ipso facto hodierno exemplum nobis huius rei dedit. Quid enim si mundi sequaris iudicium, absurdum magis, magisque contrarium, quam cum triumphas flere, quam tota propter te lætante Ciuitate, præ magna animi tristitia in lachrymas resolui? Et vero hæc fecit Christus. Nam teste alio Euangelista,

1. Exemplum  
Christi.

*Luc. 19. 41.* cum appropinquauit videns Ciuitatem fleuit super eam. Quod eadem qua triumphauit,